



شرکت: فند اصفهان	سرمایه ثبت شده: 195,000
نماد: قصفها	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384216	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۵۷۱,۸۳۹	۲,۳۱۸,۷۵۳	۲,۹۵۲,۳۲۲	۱۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۱۵۹,۶۱۵)	(۱,۹۹۱,۹۷۴)	(۲,۴۹۳,۶۰۳)	(۸)
سود (زیان) ناخالص	۴۱۲,۲۲۴	۳۲۶,۷۷۹	۴۵۸,۷۱۹	۲۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۷,۹۱۵)	(۴۵,۵۱۳)	(۶۶,۶۱۹)	(۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۷۴,۴۳۰	۷۴,۶۶۴	--
سایر هزینه‌ها	(۲,۵۹۸)	(۲,۱۹۸)	(۴,۸۶۴)	(۱۳)
سود (زیان) عملیاتی	۳۶۰,۷۱۱	۳۵۲,۴۸۸	۴۶۱,۹۰۰	۲
هزینه‌های مالی	(۷۸,۱۰۱)	(۵۰,۱۹۳)	(۶۴,۹۳۴)	(۵۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۶۵۳	۷,۸۵۴	۸,۷۸۳	(۱۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۷۵۰	۳,۱۱۲	۱۷۱,۷۱۷	۳۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۹۳,۰۱۳	۳۱۳,۲۶۱	۵۷۷,۴۶۶	(۶)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۶,۹۸۴)	(۶۰,۵۰۱)	(۸۶,۷۴۴)	۶
سال‌های قبل	۰	۰	(۱۳,۴۸۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۳۶,۰۲۹	۲۵۲,۷۶۰	۴۷۷,۲۴۲	(۷)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۳۶,۰۲۹	۲۵۲,۷۶۰	۴۷۷,۲۴۲	(۷)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۴۸۰	۱,۵۴۷	۱,۹۳۱	(۴)
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۷۰)	(۳۵۱)	۵۲۶	(۸)

۸	۲۷۳,۰۹۱	۲۸۶,۲۸۷	۳۰۷,۹۵۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۹۴	۵۷,۹۱۳	۱۰۵,۴۸۵	۴۱۵,۳۴۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۲۵)	۸۸۲,۳۴۱	۸۰۰,۷۰۸	۶۰۴,۴۷۳	موجودی مواد و کالا
۶۶	۶۶۸,۵۷۴	۵۷۶,۱۰۴	۹۵۴,۹۱۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	.	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۸۷	۱۷۹,۳۴۹	۴۹,۱۶۱	۳۳۷,۷۵۵	موجودی نقد
۵۱	۱,۷۸۸,۱۷۷	۱,۵۳۱,۴۵۸	۲,۳۱۲,۴۹۶	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۱	۱,۷۸۸,۱۷۷	۱,۵۳۱,۴۵۸	۲,۳۱۲,۴۹۶	جمع دارایی‌های جاری
۴۴	۲,۰۶۱,۳۶۸	۱,۸۱۷,۸۴۵	۲,۶۲۰,۴۵۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱۹۵,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۱۹,۵۰۰	۱۹,۵۰۰	۱۹,۵۰۰	اندوخته قانونی
.	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۵۰)	۲۹۸,۲۳۷	۴۸۲,۹۷۹	۲۴۱,۲۵۸	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۲۵)	۵۱۲,۷۳۷	۶۹۸,۴۷۹	۴۵۶,۷۵۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	۱۴۰	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۰	۳۱,۶۹۷	۴۰,۰۱۰	۴۸,۱۲۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۰	۳۱,۸۳۷	۴۰,۰۱۰	۴۸,۱۲۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۹	۸۳۷,۱۳۱	۴۶۷,۳۷۶	۵۵۸,۰۹۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۶	۶۱,۵۸۴	۸۷,۸۲۰	۹۲,۹۱۲	مالیات پرداختنی
۱۸۲	۵۲,۸۰۷	۸۰,۴۷۷	۲۲۶,۵۶۲	سود سهام پرداختنی
۵۷	۲۳۸,۳۹۶	۲۵۲,۲۲۵	۵۵۲,۵۹۰	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۶۸۴,۴۱۱ ۳,۱۱۵,۵۷۰	۹۱,۴۵۸ ۱,۰۷۹,۳۵۶	۲۳۵,۷۷۶ ۱,۵۱۵,۶۹۴	۶۴۸ ۹۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۱۱۵,۵۷۰	۱,۰۷۹,۳۵۶	۱,۵۱۵,۶۹۴	۹۶
جمع بدهی‌ها	۳,۱۶۳,۶۹۶	۱,۱۱۹,۳۶۶	۱,۵۴۷,۵۳۱	۹۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۶۲۰,۴۵۴	۱,۸۱۷,۸۴۵	۳,۰۶۱,۳۶۸	۴۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۹۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۲۹۸,۲۳۷	۰	۵۱۳,۷۳۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۹۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۲۹۸,۲۳۷	۰	۵۱۳,۷۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۷۷,۲۴۲		۴۷۷,۲۴۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۷۷,۲۴۲	۰	۴۷۷,۲۴۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۷۷,۲۴۲	۰	۴۷۷,۲۴۲
سود سهام مصوب									(۲۹۲,۵۰۰)		(۲۹۲,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۹۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۴۸۲,۹۷۹	۰	۶۹۸,۴۷۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۳۶,۰۲۹		۲۳۶,۰۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۹۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۹۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۹۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۷۵,۹۳۵	۳۶۷,۴۳۶	۸۵,۹۴۸	۷۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۱,۸۳۱)	(۴۸,۷۹۳)	(۷۳,۹۸۸)	(۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۲۴,۰۹۴	۳۱۸,۶۴۳	۱۱,۹۶۰	۹۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸۷۱	۸۵۰	۰	۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۶,۰۶۵)	(۳۶,۴۶۱)	(۵۵,۸۹۹)	(۲۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۲۵	۸	۰	۲۱۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۳۹۲)	(۹)	(۲۵)	(۱۵,۳۶۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۳۲,۱۹۶	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۶۵۲	۷,۸۵۴	۸,۷۸۳	(۱۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۹,۹۰۹)	(۲۷,۷۵۸)	(۲۴,۹۴۵)	(۴۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۸۴,۱۸۵	۱۹۰,۸۷۶	(۱۲,۹۸۵)	۱۰۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۳۳۶,۳۰۰	۵۳۱,۸۹۰	۸۹۵,۰۴۰	۱۵۶
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۰۳۴,۹۹۳)	(۵۷۲,۲۲۵)	(۶۹۳,۹۹۷)	(۸۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۵,۲۳۳)	(۴۹,۰۷۲)	(۵۶,۹۲۶)	(۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۳۱,۶۶۵)	(۱۸۵,۳۸۰)	(۲۶۴,۸۳۰)	(۷۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۹۵,۵۹۱)	(۲۸۴,۷۸۷)	(۱۲۰,۷۱۳)	۶۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۸۸,۵۹۴	(۹۳,۹۱۱)	(۱۳۳,۶۹۸)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۹,۱۶۱	۱۷۹,۳۴۹	۱۷۹,۳۴۹	(۷۳)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	۳,۵۱۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۳۷,۷۵۵	۸۵,۴۳۸	۴۹,۱۶۱	۳۹۵
معاملات غیرنقدی	•	•	۱۹۲,۸۳۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده					
نوع کالا	واحد	مبانی و	دوره ۹ ماهه	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
برآورد تعداد فروش	برآورد تعداد فروش				

مرجع قیمت گذاری		منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
		تعداد فروش	مبلغ فروش-میلیون ریال																
فروش داخلی:																			
شکر تولیدی از چغندر	تن	دولت	۵۹,۶۵۳	۱,۷۱۸,۷۳۳	۷۱,۷۹۱	۳۰,۳۵۱,۳۶۷.۱۶	۲,۱۷۸,۹۵۵	(۱,۸۹۴,۷۰۸)	۲۸۴,۳۴۷	۵۱,۳۱۳	۳۶,۵۳۶,۱۷۰.۸۸	۱,۸۷۴,۷۴۴	(۱,۷۳۶,۷۷۷)	۱۳۷,۹۶۷	۰	۰	۰	۰	۰
شکرتولیدی از شکرخام خریداری	تن	دولت	۲,۸۱۱	۷۶,۵۲۳	۳,۳۶۵	۳۷,۶۰۱,۷۸۳.۰۶	۹۳,۸۸۰	(۷۷,۵۰۳)	۱۵,۳۷۸	۲	۳۵,۵۰۰,۰۰۰	۷۱	(۳۴)	۴۷	۰	۰	۰	۰	۰
قند تولیدی از چغندر	تن	دولت	۰	۰	۰.۵۳	۳۳,۰۷۵,۴۷۱.۷	۱۷	(۹)	۸	۱	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۹	(۸)	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰
تفاله خشک	تن	نرخ بازار	۳۱,۹۹۱	۳۱۳,۶۷۵	۴۴,۰۳۷	۹,۸۳۵,۳۱۵.۱۶	۴۳۳,۶۷۳	(۳۶۵,۸۳۰)	۱۶۶,۸۴۳	۳۰,۰۹۷	۱۷,۴۸۵,۳۴۶.۵۵	۳۵۱,۴۰۱	(۱۹۹,۰۸۶)	۱۵۳,۳۱۵	۰	۰	۰	۰	۰
ملاس	تن	نرخ بازار	۸,۷۰۶	۳۳,۰۵۵	۱۰,۷۹۳	۵,۴۳۵,۷۷۸.۳۵	۵۸,۵۵۵	(۴۶,۸۶۱)	۱۱,۶۹۴	۹,۱۳۰	۳۱,۶۸۶,۶۳۳.۸۱	۱۹۷,۷۸۳	(۵۹,۹۳۶)	۱۳۷,۸۴۶	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۱۰۳,۱۶۰	۳,۱۴۱,۹۸۶	۱۳۹,۹۸۵.۵۳	۳,۷۶۳,۰۸۰	(۲,۳۸۴,۹۱۰)	۴۷۸,۱۷۰	۸۰,۵۳۳	۲,۴۳۴,۰۱۷			(۱,۹۹۵,۸۳۱)	۴۳۸,۱۸۶	۰	۰	۰	۰	۰
فروش صادراتی:																			
شکر صادراتی حاصل از شکرخام	تن	نرخ بازار	۶,۷۳۴	۱۴۹,۴۸۶	۶,۷۳۴	۳۳,۳۳۱,۷۰۷.۷۳	۱۴۹,۴۸۶	(۱۳۸,۰۱۴)	۳۱,۴۷۳	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۶,۷۳۴	۱۴۹,۴۸۶	۶,۷۳۴		۱۴۹,۴۸۶	(۱۳۸,۰۱۴)	۳۱,۴۷۳	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																			
تصفیه شکرخام به شکر سفید (کارمزدی)	تن	نرخ بازار		۳۷,۳۸۱			۳۹,۷۵۶	(۸۰,۶۷۹)	(۴۰,۹۳۳)				۱۴۷,۸۳۳	(۱۶۳,۷۸۴)	(۱۵,۹۶۳)				
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۳۷,۳۸۱	۰		۳۹,۷۵۶	(۸۰,۶۷۹)	(۴۰,۹۳۳)	۰			۱۴۷,۸۳۳	(۱۶۳,۷۸۴)	(۱۵,۹۶۳)	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۰۹,۸۸۴	۳,۳۱۸,۷۵۳	۱۳۶,۷۰۹.۵۳	۳,۹۵۳,۳۳۳	(۳,۴۹۳,۶۰۳)	۴۵۸,۷۱۹	۸۰,۵۳۳	۲,۵۷۱,۸۳۹	(۲,۱۵۹,۶۱۵)	۴۱۳,۲۳۴		۰	۰	۰	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
مبلغ فروش	۲,۳۲۱,۳۰۱	۲,۳۲۸,۵۵۶	۲,۶۳۳,۰۹۶	۳,۶۱۳,۸۳۹	۳,۹۵۳,۳۳۳	۳,۵۷۱,۸۳۹	۰	۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۲۰۶,۰۹۵)	(۲,۱۵۵,۴۶۱)	(۲,۳۷۰,۳۶۹)	(۳,۱۳۳,۱۰۶)	(۲,۴۹۳,۶۰۳)	(۲,۱۵۹,۶۱۵)	۰	۰	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
تا تاریخ تهیه این گزارش مقدار ۲۰۷ هزار تن چغندر و ۸۶ هزار تن شکرخام جهت تصفیه جذب شده است و همچنین مقدار ۳۱ هزار تن شکرخام متعلق به شرکت نیز در بندر ، آماده ترخیص و ارسال به کارخانه می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۸۷۷,۲۰۳	۱,۴۴۸,۳۷۱
دستمزدمستقیم تولید	۱۹,۸۴۹	۱۴,۳۴۱

سربار تولید	۳۷۰,۱۷۸	۲۲۶,۷۵۲
جمع	۳,۲۶۷,۳۳۰	۱,۶۸۹,۴۶۴
هزینه جذب نشده در تولید	(۴,۸۶۴)	(۳,۵۹۸)
جمع هزینه های تولید	۳,۲۶۳,۳۶۶	۱,۶۸۵,۸۶۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۲۶۳,۳۶۶	۱,۶۸۵,۸۶۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸۰۳,۷۳۳	۶۴۴,۰۵۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۴۴,۰۵۳)	(۳۰۳,۵۰۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۴۲۳,۰۴۵	۳,۰۲۶,۴۱۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۷۱,۵۵۸	۱۳۳,۱۹۶
جمع بهای تمام شده	۳,۴۹۳,۶۰۳	۳,۱۵۹,۶۱۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال		ریال	میلیون ریال			
													مواد اولیه داخلی:
تن	۰		۰	۱,۴۰۳,۰۰۳	۰	۲۸۱,۱۲۴	۱,۴۰۳,۰۰۳	۴,۹۹۰,۶۹۰.۹۴	۲۸۱,۱۲۴	۰			چغندر قند
عدد	۰		۰	۴۵,۳۶۸	۰	۲,۱۸۴,۱۵۱	۴۵,۳۶۸	۳۰,۷۷۱.۴۶	۲,۱۸۴,۱۵۱	۰			مواد بسته بندی
۰	۰	۰	۰	۱,۴۴۸,۳۷۱	۰	۲,۴۶۵,۳۷۵	۱,۴۴۸,۳۷۱	۵,۰۱۱,۴۶۲.۴	۲,۴۶۵,۳۷۵	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
				۱,۴۴۸,۳۷۱			۱,۴۴۸,۳۷۱			۰			جمع کل
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۲۰۸,۲۵۳	۱۵۴,۸۷۳	۰	۰	۱۶,۵۷۷	۱۵,۴۲۲	۰	۰
هزینه استهلاک	۳۰,۶۲۱	۱۴,۲۹۶	۰	۰	۳,۰۸۰	۲,۳۳۳	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۴,۶۶۹	۳۱,۶۴۳	۰	۰	۳۷۱	۳۲۱	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۰,۶۱۱	۹,۷۸۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۴۵۰	۴۰۴	۰	۰
سایر هزینه ها	۶۶,۰۲۴	۱۶,۱۵۶	۰	۰	۴۶,۳۴۱	۲۹,۵۲۵	۰	۰
جمع	۳۷۰,۱۷۸	۲۳۶,۷۵۲	۰	۰	۶۶,۶۱۹	۴۷,۹۱۵	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به وضعیت عرضه و تقاضای بازار پیش بینی می گردد شکر با نرخ مصوب بفروش رسانده شود.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	نرخ فروش با توجه به عرضه و تقاضای بازار مشخص می گردد و حداکثر نرخ فروش شکر بر اساس نرخ اعلامی از طرف مراجع ذیصلاح می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ مصوب خرید هر کیلو چغندر بهاره با عیار ۱۶% بمبلغ ۲.۷۴۶ ریال کمک کرایه مصوب دولتی به ازای هر کیلو چغندر بمبلغ ۶۱۵ ریال و کمک کرایه کارخانه که در پایان فصل مشخص می

	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	گردد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	نرخ مصوب خرید هر کیلو چغندر پانیزه با عیار ۱۵% بمبلغ ۴,۹۱۷ ریال کمک کرایه مصوب دولتی به ازای هر کیلو چغندر بمبلغ ۱,۰۰۰ ریال و کمک کرایه کارخانه که در پایان فصل مشخص می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم افزایش عوامل تولید از جمله : انرژی ، هزینه حمل چغندر و هزینه تعمیراتی پایان سال ، عوامل بهای تمام شده تغییر محسوسی نخواهد داشت.	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به شرایط اقتصادی ، اظهار نظر در این خصوص مقدور نمی باشد.	

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۱۵	۲۹۸	۳۰۳	۳۰۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۰۰	۹۴	۹۷	۹۷

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
			مبلغ ریالي	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم افزایش قیمت کالا و خدمات تا پایان سال ، تغییر محسوسی نخواهد داشت.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به شرایط اقتصادی ، اظهار نظر در این خصوص مقدور نمی باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت										

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر							

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعدیل ذخیره قند و تفاله سهمیه چغندرکاران	۷۴,۴۳۰	۰
سایر	۳۴۴	۰
جمع	۷۴,۶۶۴	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر	۴,۸۶۴	۳,۵۹۸
جمع	۴,۸۶۴	۳,۵۹۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربای (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ربای	ارزی	ارزی				
					نوع ارز	مبلغ ارزی			معادل ربای تسهیلات ارزی
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۵۲,۳۲۵	۵۵۳,۵۹۰			۰	۵۵۳,۵۹۰	۷۸,۱۰۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۳۵۲,۳۲۵	۵۵۳,۵۹۰			۰	۵۵۳,۵۹۰	۷۸,۱۰۱	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۷۸,۱۰۱

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
تامین منابع مالی از محل فروش محصولات و در صورت کمبود نقدینگی ، از تسهیلات بانکی استفاده می شود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به خرید نقدی شکرخام و استفاده از تسهیلات بانکی ، هزینه مالی نسبت به سال گذشته افزایش خواهد داشت.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	در صورتیکه واردات شکر خام در سه ماهه اول سال آتی انجام پذیرد و بدلیل تامین منابع مورد نیاز از محل تسهیلات بانکی ، احتمالاً هزینه مالی نسبت به دوره مشابه سال قبل متفاوت خواهد بود.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده های بانکی و تامین مالی	۸,۷۸۳	۶,۶۵۳
جمع	۸,۷۸۳	۶,۶۵۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۸۵۰	۷۶۱

سود حاصل از فروش محصولات کشاورزی	۴,۰۱۹	(۳,۳۱۹)
سود حاصل از فروش سایر دارایی ها	۱۸,۸۴۱	۰
فروش اقلام ضایعاتی	۳۶,۶۶۷	۳,۸۸۱
معافیت مالیات ارزش افزوده شکرخام وارداتی سنوات گذشته	۱۱۳,۸۳۰	۰
سایر اقلام	۷,۵۳۰	۳,۳۳۷
جمع	۱۷۱,۷۱۷	۳,۷۵۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۸۳,۹۷۹	۳۴۱,۵۰۰	۴۷۷,۳۴۳	۴۷۷,۷۵۰	۵۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت قصد دارد سهم خود را در بازارهای تامین مواد اولیه و فروش محصولات حفظ و بهبود بخشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرکت قصد دارد سهم خود را در بازارهای تامین مواد اولیه و فروش محصولات حفظ و بهبود بخشد.

سایر توضیحات با اهمیت
یارانه تولیدات نیمه اول سال به ازای هر کیلو گرم شکر تولید ۱۰,۵۰۰ ریال میباشد که طبق روال همه ساله در پایان سال مالی شناسائی و ثبت می گردد . لازم به توضیح است که بابت تولیدات نیمه دوم سال یارانه تعلق نمی گیرد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»